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3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 28 në 
zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 361,503,754 (treqind e gjashtedhjete e nje milion e peseqind e tre mije e shtateqind e 
pesedhjete e kater) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 347,043,603.9 (treqind e dyzete e shtate milion e dyzete e tre 
mije e gjashteqind e tre pike nente) lekë.  
Vlera totale e kontratës me TVSH: 416,452,324.7 (katerqind e gjashtembedhjete milion e katerqind 
e pesedhjete e dy mije e treqind e njezete e kater pike shtate) lekë. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 
 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Alb Shpresa” shpk & “Alb Tiefbau”  shpk & 

“Egeu Stone” shpk & “Mela” shpk & “Infratech” shpk 
       Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Sejdini" , Ndërtesa 25, Kodi banesës  
        290         
        NUIS J72110003F  & NUIS J66703049C  &  NUIS L63916002I   &   NUIS    
        K62320011G   &   NUIS K91628001D 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 12 
(Seksioni B)  në zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 447,919,343 (katerqind e dyzetë e  shtatë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 
treqind e dyzetë e tre)  lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është 446,888,000 (katërqind e dyzete e gjashte milion e teteqind 
e tetedhjete e tete mije)lekë. 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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Vlera totale e kontratës me TVSH është: 536,265,600 (peëqind e tridhjetë e gjashtë milion e dyqind 
e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   28 /10 / 2020 

 
8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Zdravo” Shpk & “Bajrami N.” shpk 
Adresa:  Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864, pasurite 
nr.734/1+732+738/9 & Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e 
plastmasit”., NUIS K02727202O & NUIS J84003411K 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 18 në 
zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 574,798,246 (pesëqind e shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë 
mijë e dyqind e dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 563,001,100 (peseqind e gjashtedhjete e tre milion e nje mije e 
njeqind) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 675,601,320 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë milion e 
gjashtëqind e një mijë e treqind e njëzetë) lekë. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  28 / 10 / 2020 
 

8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Geci” shpk 
 
Adresa:  International Hotel, Sheshi Skënderbej, Nr.8, Tirane & NUIS K71829801O  

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

